

Łódź, dn. 06.05.2021 r.

Dot.: udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na *Dostawa sprzętu komputerowego – ZP/22/2021*.

I. Odpowiedzi na pytania

Działając w oparciu o art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ „Pakiet nr 11 – Zestaw monitor interaktywny + komputer OPS wraz z montażem” w opisie parametrów dotyczących wbudowanych głośników dopuści zmianę parametru z głośników wbudowanych o mocy 20W na głośniki o mocy 15W?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuści zmiany mocy głośników tym samym pozostawia zapisy zawarte w SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ „Pakiet nr 11 – Zestaw monitor interaktywny + komputer OPS wraz z montażem” w opisie parametru dotyczącego łączności bezprzewodowej, wyrazi zgodę na wykreślenie parametru „bluetooth 5.0 LE”? Monitory interaktywne, które nie posiadają łączności bluetooth, umożliwiają łączność za pomocą Wi-fi bądź dedykowanych aplikacji, można więc w pełni wykorzystać potencjał sprzętu. Wylimitowanie tego parametru, pozwoli na zwiększenie konkurencyjności wśród producentów tego typu sprzętów i Wykonawców składających oferty.

Odpowiedź nr 2:

Tak, zamawiający wykreślił **w pakiecie 11 załącznika nr 2 do SWZ** parametr „bluetooth 5.0”.

II. Zmiany treści SWZ

Działając w oparciu o art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania:

1. Zamawiający dokonuje zmiany Opisu przedmiotu zamówienia w **Pakiecie 9 w załączniku nr 2** do SWZ. Zaktualizowany opis Pakietu 9 zamawiający zamieścił na stronie przedmiotowej prowadzonego postępowania.
2. W związku ze zmianą Opisu Przedmiotu zamówienia w Pakiecie 9 zamawiający dokonuje zmiany w **Formularzu oferty** - *Załączniku nr 1 do SWZ Pakiety 1-6 oraz 8-11*. Zmianie ulega liczba dysków stanowiących wyposażenie macierzy opisanej w Pakiecie nr 9. Zamawiający zwiększa liczbę dysków z 6 szt. na 12 szt.

Wszelkie zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji, jako obligatoryjne muszą być podstawą do przygotowania oferty przez Wykonawców.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 17.05.2021 r.